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4.714.200+ Steuern und ähnliche Abgaben 4.739.20016.0001 4.762.2004.698.200 4.772.200
1.900+ Zuwendungen und allgemeine Umlagen 251.900-50.0002 251.90051.900 251.900

0+ Sonstige Transfereinzahlungen 003 00 0
20.800+ Öffentlich-rechtliche Leistungsentgelte 20.90004 20.80020.800 20.900

109.500+ Privatrechtiche Leistungsentgelte 115.50005 115.500109.500 115.500
77.900+ Kostenerstattungen und Kostenumlagen 77.60006 77.60077.900 78.100

214.400+ Sonstige Einzahlungen 209.5009.4007 209.500205.000 228.500
20.300+ Zinsen und sonstige Finanzeinzahlungen 10.30008 10.30020.300 10.300

0+ Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster - sonstige
Einzahlungen

008a 00 0

5.183.6009 = Einzahlungen aus lfd. Verwaltungstätigkeit 5.159.000 5.424.900-24.600 5.447.800 5.477.400
372.800- Personalauszahlungen 374.100-2.00010 375.000374.800 376.800

0- Versorgungsauszahlungen 0011 00 0
492.800- Auszahlungen für Sach- und Dienstleistungen 486.900-18.40012 487.500511.200 487.500
13.000- Zinsen und sonstige Finanzauszahlungen 42.400013 39.80013.000 37.200

4.227.000- Transferauszahlungen 4.245.000-262.50014 4.245.6004.489.500 4.249.300
1.300.700- Sonstige Auszahlungen 1.163.0001.40015 974.1001.299.300 816.700

0- Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster - sonstige
Auszahlungen

0015a 00 0

6.687.80016 = Auszahlungen aus laufender Verwaltungstätigkeit
(Zeilen 10 bis 15a)

6.406.300 6.311.400-281.500 6.122.000 5.967.500

-1.504.20017 = Saldo aus laufender Verwaltungstätigkeit (Zeilen 9 ./. 16) -1.247.300 -886.500256.900 -674.200 -490.100
144.900+ Einzahlungen aus Zuweisungen und Zuschüssen für

Investitionen und Investitionsfördermaßnahmen
10.00073.90018 071.000 0

797.000+ Einzahlungen aus der Veräußerung von Grundstücken und
Gebäuden

100.000019 0797.000 0

0+ Einzahlungen aus der Veräußerung von beweglichem
Anlagevermögen

0020 00 0

0+ Einzahlungen aus der Veräußerung von Finanzanlagen 0021 00 0
0+ Einzahlungen aus der Abwicklung von Baumaßnahmen 0022 00 0

900+ Einzahlungen aus Rückflüssen (für Investitionen und
Investitionsfördermaßnahmen Dritter)

900023 900900 900

0+ Einzahlungen aus Beiträgen u. ä. Entgelten 0024 00 0
0+ Sonstige Investitionseinzahlungen (Keine Konten im

amtlichen Kontenplan)
0025 00 0

0+ Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster - Einzahlungen
Investitionstätigkeiten

0025a 00 0

868.90026 = Einzahlungen aus Investitionstätigkeit 942.800 110.90073.900 900 900
0- Auszahlungen von Zuweisungen und Zuschüssen für

Investitionen und Investitionsförderungsmaßnahmen
0027 00 0

452.000- Auszahlungen für den Erwerb von Grundstücken und
Gebäuden

10.000028 10.000452.000 10.000

131.200- Auszahlungen für den Erwerb von beweglichem
Anlagevermögen

28.200-11.40029 28.200142.600 28.200

0- Auszahlungen für den Erwerb von Finanzanlagen 0030 00 0
1.657.500- Auszahlungen für Baumaßnahmen 840.000-247.50031 400.0001.905.000 0

0- Auszahlungen für die Gewährung von Ausleihungen (für
Investitionen und Investitionsförderungsmaßnahmen Dritter)

0032 00 0
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0- Sonstige Investitionsauszahlungen (Keine Konten im
amtlichen Kontenplan)

0033 00 0

0- Konten ohne Zuordnung im amtlichen Muster -
Auszahlungen Investitionstätigkeiten

0033a 00 0

2.499.60034 = Auszahlungen aus Investitionstätigkeit (Zeilen 27 bis
33a)

2.240.700 878.200-258.900 438.200 38.200

-1.630.70035 = Saldo aus Investitionstätigkeit (Zeilen 26 ./. 34) -1.297.900 -767.300332.800 -437.300 -37.300
-3.134.90036 = Finanzmittelüberschuss/-fehlbetrag (Zeilen 17 und 35) -2.545.200 -1.653.800589.700 -1.111.500 -527.400

960.000+ Aufnahme von Krediten für Investitionen und
Investitionsförderungsmaßnahmen

800.000037 0960.000 0

0+ Einzahlungen aus Rückflüssen von Darlehen aus der Anlage
liquider Mittel

0038 00 0

0- Tilgung von Krediten für Investitionen und
Investitionsfördermaßnahmen

106.700039 146.7000 146.700

0- Auszahlungen aus der Gewährung von Darlehen zur Anlage
liquider Mittel

0040 00 0

960.00041 = Saldo aus Finanzierungstätigkeit 960.000 693.3000 -146.700 -146.700
-2.174.90042 = Änderung des Bestandes an eigenen Finanzmitteln

(Zeilen 36 und 41)
-1.585.200 -960.500589.700 -1.258.200 -674.100

3.195.100+ Anfangsbestand an bereinigten Geldbeständen 1.609.900485.10043 649.4002.710.000 -608.800
535.10044 = Bereinigte Geldbestände (Zeilen 42 und 43) 1.609.900 649.4001.074.800 -608.800 -1.282.900

*** Ende der Liste "1. Nachtragshaushaltsplan für den Finanzplan" ***


